关于组织做好我省2014年度国家社科基金重大招标项目（第二批）申报工作的通知
2014-07-08

各有关单位：

　　近日，全国社科规划办发布了《2014年度国家社会科学基金重大项目（第二批）招标公告》（以下简称《公告》），2014年度国家社会科学基金重大项目（第二批）面向全国公开招标。为扎实做好今年我省第二批国家社科基金重大项目申报工作，现将有关事项通知如下：

　　请各有关单位认真做好第二批国家社科基金重大项目的申报工作。及时转发通知，主动做好相关工作，按照全国社科规划办要求严格审核把关，确保按时、规范申报。投标者可登录全国社科规划办网（www.npopss-cn.gov.cn）或我办网站直接下载《国家社会科学基金重大项目（第二批）投标申请书》（2014年7月制）及相关材料。投标书一律用计算机填写、A3纸双面印制中缝装订，经责任单位审核盖章、并由责任单位科研管理部门汇总后，于2014年9月3日前统一报送我办，逾期不予受理。报送的材料包括：（1）每项《投标书》纸质文本8份；（2）每项《投标书》电子文本1份（请用Word文件格式制作）；（3）投标材料汇总清单1份（请严格按照样表运用Excel文件格式制作）。《投标书》电子文本和汇总清单电子表格请通过电子邮件发至109600525@qq.com。

　　其他事项请按照全国社科规划办《2014年度国家社会科学基金重大项目（第二批）招标公告》有关要求办理。

　　联系人：栗  宁

　　联系电话：020-83830154

　　联系地址：广州市越秀区黄华路四号之二省社科规划办516室

　　下载：
　　2014年度国家社会科学基金重大项目（第二批）招标公告
　　2014年度国家社科基金重大项目招标选题（第二批）研究方向
　　2014年度国家社会科学基金重大项目（第二批）投标材料汇总表
　　2014年度国家社会科学基金重大项目（第二批）投标书
广东省哲学社会科学规划领导小组办公室

2014年7月7日